
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Šimková 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/2012  

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace skladových prostorů výrobního podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma Optimalizace skladových prostorů výrobního podniku je v dnešní době 
velmi aktuální, vzhledem ke snižování celkových logistických nákladů. Teoretická část bakalářské 
práce je zpracována z dostupné literatury a zahrnuje veškerou problematiku systému skladování. 
Autorka si cíl práce rozšířila na skladové hospodářství celé společnosti, kde je řešena praktická část 
práce, což neodpovídá v plném rozsahu zadání. V praktické části je dobře zpracována analýza ABC, 
ze které vychází návrh na nové prostorové uspořádání skladu. Samostatné zpracování prostorového 
návrhu je na velmi dobré úrovni. Lze však konstatovat, že ostatní části analýzy je skutečný popis 
činností, ne však analýza. Celková úroveň zpracované práce odpovídá platné normě mimo seznamu 
literatury, kde autorka nedodržela u titulu č. 1 a 2, kde tuto normu ČSN ISO 690-3 nedodržela.  
 
 
 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  25.5.2012   
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


